NAZWA OIL 800 ZZ
Mocny, kompozytowy wąż ssawno-tłoczny - Heavy Duty - do wymagających
zastosowań w transporcie i przeładunku produktów ropopochodnych,
antystatyczny (elektrycznie ciągły).
Warstwa wewnętrzna: polipropylen
Wersja ZZ: spirala wewnętrzna i zewnętrzna ze stali ocynkowanej
Zgodny z normą EN 13765:2018 Typ 3, posiada dopuszczenie typu Lloyds nr
13/0002

robocze
(bar)
Ciśnienie
rozrywające
(bar)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
Oil 800 HD ZZ-020 20 16 80 75 40 0.73
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37

robocze
(bar)
Ciśnienie
rozrywające
(bar)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
Oil 800 HD ZZ-025 25 16 80 100 40 0.90
Oil 800 HD ZZ-032 32 16 80 125 40 1.27
Oil 800 HD ZZ-040 40 16 80 140 40 1.49
Oil 800 HD ZZ-050 50 16 80 180 40 2.18
Oil 800 HD ZZ-065 65 16 80 220 40 3.09
Oil 800 HD ZZ-075 75 16 80 280 40 3.66
Oil 800 HD ZZ-100 100 16 80 400 40 5.28
Oil 800 HD ZZ-125 125 16 80 485 40 7.25
Oil 800 HD ZZ-150 150 16 80 575 40 11.90
Oil 800 HD ZZ-200 200 16 80 800 40 15.65
Oil 800 HD ZZ-250 250 16 80 1000 25 22.53
Oil 800 HD ZZ-300 300 16 80 1200 25 31.78
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37